

Kostrzyn nad Odrą, dnia 25.06.2018r.

Dotyczy: pytań do postępowania na dostawę gazu ziemnego

W związku z otrzymanymi pytaniami do zapytania ofertowego na dostawę gazu ziemnego GZ 50, niniejszym udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1: Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla grupy taryfowej W-5.1.

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

| Zapotrzebowanie na paliwo gazowe dla kotłowni ul. gen. Józefa Bema 3 - grupa W-5.1 | | |
|---|-------|--------|
| | [m3] | [kWh] |
| styczeń | 4000 | 44000 |
| luty | 3800 | 41800 |
| marzec | 3500 | 38500 |
| kwiecień | 2000 | 22000 |
| maj | 600 | 6600 |
| czerwiec | 200 | 2200 |
| lipiec | 200 | 2200 |
| sierpień | 200 | 2200 |
| wrzesień | 500 | 5500 |
| październik | 1500 | 16500 |
| listopad | 2500 | 27500 |
| grudzień | 3000 | 33000 |
| Razem | 22000 | 242000 |

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych, zarówno jako zwiększenie jak i obniżenie, w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę ceny netto gazu spowodowaną zmianą podatku akcyzowego.

Pytanie 4: Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z podaniem Oddziału?

Odpowiedź:

PSG Sp. z o.o. Oddział w Poznaniu.

Pytanie 5: Wykonawca prosi, aby termin płatności faktury Vat był od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin płatności faktur do 30 dni od daty wystawienia, pod warunkiem, że faktura wpłynie do zamawiającego nie później niż 7 dnia od daty jej wystawienia.

Pytanie 6: Wykonawca wnosi, aby ceny jednostkowe w kWh, były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w formularzu ofertowym poz. 1A, który otrzymuje brzmienie:

1A. Cena jednostkowa brutto za 1 kWh (z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku)
.....zł

Pytanie 7: Dotyczy Rozdziału II pkt 3.

Czy umowa zawarta w trybie zapytania ofertowego będzie umową kompleksową dostarczania paliwa gazowego (sprzedaż oraz dystrybucja)?

Jeśli tak, to kwota do zapłaty będzie zawierała również opłaty dystrybucyjne zgodnie z obowiązującą taryfą OSD. Prosimy o modyfikację zapisu.

Odpowiedź:

Tak, umowa będzie umową kompleksową.

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. II ust. 3 zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie:

Oferta cenowa powinna zawierać cenę za paliwo gazowe oraz opłatę abonamentową. Suma tych dwóch wartości będzie stanowiła kwotę do zapłaty dla zamawiającego. Wykonawca doliczy opłaty za usługi dystrybucyjne na fakturze.

Pytanie 8: Dotyczy Rozdziału I pkt 3.3 tiret 2 i 3

Zgodnie z art. 62 b ust. 1 pkt 1 ustawy prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. 2018 poz.755 t.j) taryfy ustalane przez przedsiębiorstwo energetyczne posiadające koncesję na obrót paliwami gazowymi dla odbiorców końcowych, nie będących odbiorcami w gospodarstwach domowych, z dniem 1 października 2017 roku nie podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Obowiązek przedkładania przez przedsiębiorstwo energetyczne do zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki taryf dla paliw gazowych dotyczy wyłącznie odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych – art. 62 b ust. 1 pkt 2 ustawy prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zapis nie będzie stosowany jeżeli nie dotyczy tego zamówienia lub zmianie ulegną obowiązujące przepisy.

Pytanie 9: Wykonawca prosi o podanie aktualnych grup taryfowych stosowanych przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla informacje o grupach docelowych, tym samym tabela pkt. I ust. 4 przedstawia się następująco:

| Lp. | Adres punktu | Nr punktu poboru | Moc umowna m ³ /h / kWh/h | Zużycie roczne m ³ / kWh | Aktualna grupa |
|-----|--------------|------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|----------------|
| | | | | | |

| | | | | | |
|----|-----------------------------------|---------------|----------|-------------------------------|-------|
| 1. | Kotłownia ul. gen. Józefa Bema 3 | PL 0031911956 | 12 / 132 | 22.000 / 242.000 | W-5.1 |
| 2. | Kotłownia ul. Wodna 13 | 140 0209 063 | | 9.500 / 104.500 | W-4 |
| 3. | Kotłownia ul. Narutowicza 4a | 140 0215 050 | | 28.000 / 308.000 | W-4 |
| 4. | Kotłownia ul. Radości 24,26,28 | 140 0269 372 | | 8.500 / 93.500 | W-3.9 |
| 5. | Kotłownia ul. Radości 30,32,34 | 140 0269 142 | | 20.000 / 220.000 | W-3.6 |
| 6. | Ujęcie Wody, ul. Prosta 26 dz. 38 | 140 0209 116 | | Planowane 12.000 / 132.000 | W-3.9 |

Pytanie 10: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego - cz. II pkt. 3 w ofercie ma zostać podana jedynie cena za paliwo gazowe oraz opłata abonamentowa. Zapytanie dotyczy dostawy paliwa gazowego a umowa będzie dotyczyła kompleksowej dostawy paliwa gazowego. Oprócz zużycia paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej (sprzedaży paliwa gazowego) dostawca na fakturze rozlicza również opłaty dystrybucyjne (dystrybucja paliwa gazowego) wg. aktualnie obowiązujących stawek w taryfie Operatora Systemu Dystrybucji. W związku z tym wnosimy o zmianę zapisu pkt. 3 w części II - do stawki za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej Wykonawca dolicza opłaty za usługi dystrybucyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 7.

Pytanie 11: W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie jakie opłaty mają zostać ujęte w pkt. 1 Formularza oferty - całkowitej wartości zamówienia. Dostawa paliwa gazowego dotyczy sprzedaży i dystrybucji paliwa. Stawka za zużycie paliwa gazowego oraz opłata abonamentowa naliczana jest przez Sprzedawcę zgodnie z umową, natomiast opłaty dystrybucyjne są naliczane zgodnie z aktualnie obowiązującą taryfą OSD.

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym należy podać cenę za dostawę gazu według zamówienia, w tym cenę jednostkową za 1 kWh gazu GZ50 i opłatę abonamentową.

Pytanie 12: Proszę o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucji wraz z Oddziałem.

Odpowiedź:

PSG Sp. z o.o. Oddział w Poznaniu.

Pytanie 13: Jaka jest moc zamówiona dla punktu w taryfie W-5.1?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w tabeli w pkt. I ust. 4.

Pytanie 14: Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy W-3.6, W-3.9 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup paliwa gazowego i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za paliwo gazowe na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) dla taryfy W-3.6, W-3.9.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją dokonanych zmian.



MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Olgierd Kłapocz